A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO, AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/063/2017 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017. MENOR PREÇO
GLOBAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO
ENTORNO DO CÓRREGO CRUVINEL, POR MEIO DE CAPINA, RETIRADA DE ENTULHO, PLANTIO DE MUDAS
DE ARVORES NATIVAS E AMENDOIM FORRAGEIRO, CONSTRUÇÃO DA PISTA DE CAMINHADA E
PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ CONFORME PROJETO, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. DATA DE ABERTURA
DE PROPOSTA: 18/07/2017 AS 09H30MIN. INFORMAÇÕES: TEL (34) 3671-7111 OU E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM
Publicado em: 14/07/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org